FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA

PORTARIA 011/2024            ITAÚ – RN, em 31 de outubro de 2024.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ITAÚ/RN,  no
exercício  de  suas  funções  e  usos  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e Legislação Municipal
específica:
RESOLVE:

Artigo 1º: EXONERAR a pedido, a senhora LAURA LUIZA SILVA
RESENDE  portadora  do  CPF:  110.XXX.XXX-44  e  Matricula
130067-9 para o cargo de ASSISTENTE TECNICO LEGISLATIVO da
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚ – RN.

Artigo 2º: Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação
com efeitos retroativos a 31 de outubro de 2024, revogando-se as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

__________________________________________________
ÍTALO FRANCISCO GONÇALVES MEDEIROS

Presidente da Câmara

Publicado por: ITÁLO FRANCISCO GONÇALVES MEDEIROS
Código Identificador: 67646407

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/11/2024.
EDIÇÃO 2022. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br